Matukio ya Uhalifu Yanayofichuliwa Katika Magereza ya
Dhalimu wa Ash-Sham Yanapasa Kuwasha Moto Nyoyoni

mwa Wana wa Ummah Kuwateketeza Watawala

Taarifa kwa Vyombo Vya Habari

Afisi Kuu ya
Habari

KUMB: 064/1446 Alkhamis,10 Jumada al-thani 1446 H 12/12/2024 M

Katika siku chache zilizopita baada ya kutoroka kwa dhalimu Bashar na kuanguka kwa utawala wake muovu,
matukio ya uchungu na makali yalifichuliwa ambayo yalivunja nyoyo za Waislamu.